
Kõigi maade proletaarlased, ühinegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
19. veebruar 1971 Nr. 7 (274) 6. aastakäik

SISUKORD

i

70. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Zdanovi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

71. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Avesoni autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

72. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Petuhovi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

73. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Valkoneni autasusta 
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

74. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 30. aprilli 1969. a. määrusega nr. 202 kinnitatud «Eesti NSV linnade 
ja rajoonide vabariikliku sotsialistliku võistluse tingimuste musta ja vär­
vilise vanametalli ning metallijäätmete varumise ja ärasaatmise alal» osa­
lise muutmise kohta.

75. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus rahaliste vahendite tsentraliseerimise kohta õpikute kooliraamatu- 
kogufondide moodustamiseks, täiendamiseks ja uuendamiseks üldharidus­
likes koolides.

76. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus sm. P.-V. Ulpuse autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



77. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus sm. L. Järve autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

78. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus Tallinna Ehitustrusti ja tema alltööettevõtuorganisatsioonide tööta­
jate autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

79. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Väikeste teenindustöökodade töö­
tajate lepingu alusel töötasustamise korra ja töötingimuste määrustiku» kin­
nitamise kohta.

80. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. D. Kuzmini kohta.
81. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. P. Neeroti kohta.
82. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. D. Kuzmini kohta.

Fr. R. !<rtxH:r.v6;!di jj 
ni.il. üii".-7 iv:!: к 'j
v; ' ;; • .1 ;j

1(^00



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

"7 f\ Sm. P. Ždanovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* V Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi tekstiilitööstuses ja seoses kuue­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga Eesti NSV teenelist kergetööstuse töötajat Lenini ja 
Oktoobrirevolutsiooni ordenitega puuvillakombinaadi «Kreenholmi Ma­
nufaktuur» direktorit Pavel Konstantini p. Ždanovi t.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 12. veebruaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

■j 4 Sm. E. Avesoni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
» * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise töö eest ja seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Tallinna Riikliku Konservatooriumi klaveri- 
kateedri professori kohusetäitjat Eesti NSV teenelist kunstnikku Elsa 
Otto t. Avesoni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 16. veebruaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

7 ^ Sm. E. Petuhovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
/ Zt Presiidiumi aukirjaga

Viljaka teadusliku ja ühiskondliku tegevuse eest ning seoses viie­
kümnenda sünnipäevaga autasustada NSV Liidu Naftatöötlemis- ja Nafta- 
keemiatööstuse Ministeeriumi Põlevkivi Teadusliku Uurimise Instituudi 
direktorit Evgeni Feodori p. Petuhovi Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 16. veebruaril 1971.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

H 12 Sm. A. Valkoneni autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu-
" * kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi partei-, komsomoli- ja riigiorga­
nites ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
Siseministeeriumi poliitilise kasvatustöö osakonna ülemat, ministeeriumi 
kolleegiumi liiget Aleksander Eliase p. Valkoneni Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 16. veebruaril 1971.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

HA Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
• * Nõukogu 30. aprilli 1969. a. määrusega nr. 202 kinnitatud «Eesti 

NSV linnade ja rajoonide vabariikliku sotsialistliku võistluse 
tingimuste musta ja värvilise vanametalli ning metallijäätmete 
varumise ja ärasaatmise alal» osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 30. aprilli 1969. a. määrusega nr. 202 kinnitatud «Eesti NSV linnade 
ja rajoonide vabariikliku sotsialistliku võistluse tingimuste musta ja vär­
vilise vanametalli ning metallijäätmete varumise ja ärasaatmise alal» 
(ENSV Teataja 1969, nr. 20, art. 201) osaliseks muutmiseks sõnastada 
nimetatud tingimuste punktid 1, 2 ja 6 järgmiselt:

«1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu rändpunalipud ja rahalised preemiad antakse vabariikliku alluvu­
sega linnadele, Tallinna rajoonidele ja vabariigi rajoonidele, kes õn 
kõige rohkem ületanud musta ja värvilise vanametalli ning metallijäät­
mete kogumise ja ärasaatmise kvartaliülesandeid.

Sotsialistliku võistluse kokkuvõtete tegemisel võetakse arvesse musta 
ja värvilise vanametalli ning metallijäätmete varumise ja ärasaatmise 
ülesande täitmine linna (rajooni) osas aasta algusest suurenevas kokku­
võttes, aruandekvartali kuuülesannete täitmine, musta ja värvilise vana­
metalli ning metallijäätmete kogumise ja hoidmise organiseerimine linna 
(rajooni) ettevõtetes ning elanike hulgas tehtav selgitustöö.»



«2. Sotsialistliku võistluse võitjatele seatakse sisse:
1) vabariikliku alluvusega linnade ja Tallinna rajoonide jaoks: üks 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
rändpunalipp ja esimene rahaline preemia 500 rubla, üks teine preemia 
400 rubla ja kaks kolmandat preemiat, kumbki 300 rubla;

2) vabariigi rajoonide jaoks: üks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalipp ja esimene rahaline 
preemia 400 rubla, kaks teist rahalist preemiat, kumbki 300 rubla ja kolm 
kolmandat preemiat, igaüks 200 rubla.»

«6. Eesti Vabariikliku Valitsuse «Vtortšermet» ja Eesti Vabariikliku 
Valitsuse «Vtortsvetmet» esildisel premeerivad Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ergutuspreemiatega 
koole, komsomoli- ja teisi ühiskondlikke organisatsioone, samuti linnade 
ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede ja muude 
organisatsioonide üksikuid töötajaid, kes võtavad aktiivselt osa musta 
ja värvilise vanametalli ja metallijäätmete varumise ja ärasaatmise orga­
niseerimisest.»

2. Kehtestada, et käesolev määrus jõustatakse 1. aprillist 1971. a.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT
Tallinn, 2. veebruaril 1971. Nr. 61.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

n C Rahaliste vahendite tsentraliseerimise kohta õpikute kooli- 
" J raamatukogufondide moodustamiseks, täiendamiseks ja uuen­

damiseks üldhariduslikes koolides
Väljavõte:
Üldhariduslike koolide organiseeritud varustamiseks õpikutega kooli­

raamatukogude kaudu Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu määravad:

1. Lubada Eesti NSV Haridusministeeriumil:
1) tsentraliseerida õpikute kooliraamatukogufondide moodustami­

seks, täiendamiseks ja uuendamiseks üldhariduslikes koolides riigieel­
arves koolide ülalpidamiseks ettenähtud summade kokkuhoiu arvel saa­
dud rahalised vahendid, samuti šeff ettevõtete, -kolhooside ning -sovhoo­
side, ametiühingu- ja muude organisatsioonide poolt selleks eraldatavad 
vahendid vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. märtsi 1968. a. mää­
rusele nr. 65 (ENSV Teataja 1968, nr. 15, art. 109).

2. Kehtestada, et õpikute kooliraamatukogufondide moodustamiseks, 
täiendamiseks ja uuendamiseks ettenähtud tsentraliseeritud vahendite 
jääke aasta lõpuks võib kasutada järgnevatel aastatel.



3. V õtta teadmiseks, et Eesti NSV Vabariiklik Kolhooside Nõukogu 
arutas šeffkolhooside osavõttu õpikute kooliraamatukogufondide moo­
dustamisest, täiendamisest ja uuendamisest ning andis kolhoosidele selle­
kohased soovitused.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT
Tallinn, 8. veebruaril 1971. Nr. 70

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

7 Z Sm. P.-V. Ulpuse autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite 
* О Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest vabariigi leivatööstuses ja seoses viie­

kümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Leivakombinaadi direktorit 
Peeter-Vambola Johani p. U 1 p u s t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT
Tallinn, 11. veebruaril 1971. Nr. 78.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

7 7 Sm. L. Järve autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu-
• • kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse töö eest Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Minis­

teeriumi süsteemis, aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses viie­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Autotranspordi ja Maan­
teede Ministeeriumi Tartu Autoremondi Katsetehase direktorit Lembit 
Lauri p. Järve Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin­
gute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT
Tallinn, 11. veebruaril 1971. Nr. 79.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

•JO Tallinna Ehitustrusti ja tema alltööettevõtuorganisatsioonide 
/ О töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kõrgete töönäitajate eest Tööpunalipu Ordeniga Maardu Keemiakom­
binaadi granuleeritud superfosfaadi tsehhi ehitamisel autasustada Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga 
Tallinna Ehitustrusti ja tema alltööettevõtuorganisatsioonide järgmisi töö­
tajaid:

В u d к i n, Vladimir Ivani p. — Trusti «Santehmontaž» Tallinna Mon- 
taaživalitsuse lukkseppade-sanitaartehnikute brigadir.

V e s e 1 о v, Anatoli Vassili p. — Trusti «Sevzapmontažavtomatika» 
Baltimaade Spetsialiseeritud Montaaživalitsuse montaažilukksepp. 

Zinkovitš, Niina Aleksei t. — Trusti «Montažtermoizdelija» Eesti 
Spetsialiseeritud Valitsuse isoleerija.

Ku z j omi n, Ivan Parfeni p. — Trusti «Sevzapstalkonstruktsij a» Lenin­
gradi Valitsuse monteerijate brigadir.

Kuusemets, Volli Ivani p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 
nr. 5 maaler.

Kutsevalov, Nikolai Paveli p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 
nr. 8 jaoskonna vanemtööde juhata ja.

M a i о г о v, Vladimir Paveli p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 
nr. 8 elektrikeevitaja.

M a s 1 а к о v, Vladimir Nikita p. — Trusti «Sevzapelektromontaž» 
Eesti Montaaživalitsuse elektrimontöör.

Rahu, Hillar Arnoldi p. — Trusti «Santehmontaž» Ventilatsioonitööde 
Valitsuse ventilatsioonilukkseppade brigadir.

Ratsavitšus, Aleksandr Aleksandri p. — Trusti «Montažhimzaštšita» 
Leningradi Valitsuse vooderdajate brigadir.

Sjatkovski, Serafim Stepan! p. — Tallinna Ehitustrusti Spetsialisee­
ritud Ehitusvalitsuse nr. 6 vanemtööde juhata ja.

J a š i n, Juri Aleksandri p. — Trusti «Koksohimmontaž» Baltimaade 
Montaaživalitsuse peainsener.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees 

V. KLAUSON
esimees 

P. NEEROT

Tallinn, 11. veebruaril 1971. Nr. 80.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

«Väikeste teenindustöökodade töötajate lepingu alusel töö­
tasustamise korra ja töötingimuste määrustiku» kinnitamise 
kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. detsembri 1969. a. mää­
rusele nr. 963 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Kinnitada juurdelisatud «Väikeste teenindustöökodade töötajate le­
pingu alusel töötasustamise korra ja töötingimuste määrustik».

Kehtestada, et nimetatud määrustikus ettenähtud töötasustamise tin­
gimusi rakendatakse teenindusettevõtete ja -organisatsioonide palgafondi 
piires.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 25. jaanuaril 1971. Nr. 44.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. jaanuari 1971. a. määrusega nr. 44

Väikeste teenindustöökodade töötajate lepingu alusel 
töötasustamise korra ja töötingimuste 

määrustik 1 2

1. Lepingu alusel töötasustamise ja töötingimustega võidakse tööle 
võtta (üle viia) teenindusettevõtete 1, 2 ja 3 töötajaga väiketöökodade 
(ateljeede, foto- ja juuksuritöökodade ning muude struktuuriliste all­
üksuste) töötajaid.

Vajaduse korral võidakse rakendada teenindustöödele lepingu alusel 
isikuid mittetäieliku tööpäevaga, samuti kohakaasluse alusel töötajaid, 
kes töötavad teistes ettevõtetes, kehtiva seadusandlusega ettenähtud 
korras.

Nende teenindustööde liikide loetelu, mille tegemisel soovitatakse ra­
kendada töötasustamist ja töötingimusi lepingu alusel, määrab kindlaks 
Eesti NSV Teenindusministeerium.

2. Teenindusettevõtted sõlmivad väiketöökodade töötajatega, kes 
võetakse (viiakse üle) tööle töötasustamisega lepingu alusel, lepingud 
vastavalt Eesti NSV Teenindusministeeriumi poolt kinnitatud ja Kohaliku 
Tööstuse ja Kommunaalelukondlike Ettevõtete Tööliste Ametiühingu Eesti 
Vabariikliku Komiteega kooskõlastatud vormile.

Töötajate üleviimisele töötasustamisele lepingu alusel vastavalt käes­
olevale määrustikule peab eelnema abinõude väljatöötamine organisat- 
sioonilis-tehniliste töötingimuste parendamise, elanike teenindamise kva-



liteedi ja kultuuri tõstmise, elanikele vajalike teenindustööde järele ole­
vate nõudmiste uurimise jne. osas.

Töötajate lepingu alusel töötasustamise rakendamisel tuleb tagada, 
et tulemi kasv ennetaks keskmise töötasu kasvu.

3. Lepingu alusel töötavad töötajad õn kohustatud:
tegema teenindustöid üksnes omal jõul ettevõtte poolt eraldatud ruu­

mides, kodus või muudes ruumides kooskõlastatult ettevõttega;
tegema töid (osutama teenuseid) kehtivates hinnakirjades ettenähtud 

hindadega. Hinnakirjad või väljavõtted nendest peavad olema töökojas 
välja pandud;

tagama kehtestatud tehnilistele tingimustele ja tellijate soovidele 
vastava tööde ja teenuste kvaliteedi ning kõrge teeninduskultuuri;

täitma tellimused tähtajaks, mis õn ette nähtud kehtivates tellimuste 
vastuvõtmise ja väljaandmise eeskirjades. Eeskirjad või väljavõte nen­
dest peavad olema töökojas välja pandud;

pidama kinni ettevõttega sõlmitud lepingus kindlaksmääratud töö- 
režiimist töökojas;

hoidma lepingu kohaselt eraldatud ruumid puhtad ja korras, tagama 
seadmete ja tööriistade õige ekspluateerimise ning kõrvaldama nendega 
töötamisel tekkivad jooksvad rikked;

sisse maksma teenindusettevõtte kassasse või ettevõtte arvelduskon­
tole kogu saadud tulemi lepingus ettenähtud tähtaegadel (raha inkassee- 
rimiseks ettenähtud tähtaegade piires);

andma tellijale eseme vastuvõtmisel kindlaksmääratud näidise kohase 
žetooni (talongi) ettevõtte nimega, mille tellija tagastab tellitud töö kätte­
saamisel.

Tellija nõudmisel annab töötaja žetooni (talongi) asemel kehtestatud 
vormi kohase kviitungi eseme vastuvõtmise kohta (tellijaga) kokkulepi­
tud hindega, samuti tehtud töö eest raha vastuvõtmise kohta.

Kellade ja teiste kultuurelukondlike esemete ja majapidamistarvete 
paranduse töökodades, kus õn kehtestatud garantiiaeg, annab töötaja tel­
lijale vastava garantiitalongi.

Nimetatud esemetes rikete avastamisel enne garantiiaja lõppemist pa­
randatakse ese kehtivates eeskirjades ettenähtud korras teistkordselt, 
ilma täiendava tasuta.

4. Töötaja vastutab ettevõtte ja tellijate ees tehtud tööde kvaliteedi 
ja teeninduskultuuri eest. Tellijate kaebused vaatab läbi ettevõte, kes õn 
kohustatud tagama tellijatele seoses esemete rikkumise või kaotsimineku, 
teenuste madala kvaliteedi, hinnakirjas ettenähtud hinnast kõrgema hinna 
võtmise ja tellimuste täitmise tähtaegade möödalaskmisega tekitatud 
kahju täieliku hüvitamise.

5. Lepingus määratakse kindlaks tulemiülesanne kogu aastaks või 
muuks ajavahemikuks (arvates maha töötaja korralise puhkuse aja), pi­
dades silmas hooajalisust, töökoja asukohta, elanike nõudmist vastava 
tööliigi (teenuseliigi) järele ja muid tegureid.

Lepingus ettenähtud tulemiülesanne peab olema kindlaks määratud 
sellise arvestusega, et tagada töötasu maksmine töötajale, katta ettevõtte 
tootmiskulud (tooraine, materjalide ja varuosade maksumus, tsehhikulud



ja tootmise üldkulud, eraldised riiklikuks sotsiaalkindlustuseks), tagada 
akumulatsioon rentaabluse normaalsest tasemest lähtudes, plaanilise kah­
jumiga töötavate ettevõtete osas aga — kahjumi vähendamise ülesande 
täitmine.

Lepingus nähakse ette kä tulemist tehtavate eraldiste konkreetne 
suurus eraldi iga töötaja töötasustamiseks. Ülesandes ettenähtud tulemi- 
summast tehtavate eraldiste protsent peab tagama igale töötajale töötasu 
(kui ta töötab terve kuu), mis ei ole tema tariifsest palgamäärast (arvestus- 
palgamäärast) või ametipalgast madalam. Tulemisummast, mida ettevõte 
saab lisaks ülesandes ettenähtule, määratakse töötasustamiseks tehtavate 
eraldiste protsent kõrgem.

Tulemist töötajate töötasustamiseks tehtavate eraldiste suurus kuu­
lub uuesti läbivaatamisele tööde tegemise ja teenuste osutamise organi- 
satsiooniiis-tehniiiste tingimuste muutumisel ning hinnakirjades ettenäh­
tud hindade muutumisel.

6. Töökodade töörežiim, mis õn ette nähtud lepingus, peab tagama 
tellijate teenindamise elanikele kõige sobivamatel päevadel ja tundidel. 
Seejuures määrab ettevõte kindlaks töötajate tööaja režiimi, võttes 
arvesse teenindustööde järele oleva nõudmise hooajalist tõusu või langust 
ja pidades kinni kehtivas seadusandluses ettenähtud tööaja pikkusest 
arveldusperioodi jooksul (kolme kuu piires).

7. Tehtavaid töid (teenuseid) ja laekunud tulemit arvestatakse ilma 
kviitungite ning muude neid asendavate dokumentide väljakirjutamiseta 
korras, mis õn tulemiülesande kindlaksmääramisel lepingus ette nähtud.

8. Lepingus nähakse ette materjalide kulunormid rahalises või natu­
raalses väljenduses tulemi ühe rubla kohta. Nende normide kohaselt kan­
takse kulutatud materjalid maha vastavalt tegelikule tulemisummale, sa­
muti võidakse kindlaks määrata nende materjalide väljaandmise limiidid, 
lähtudes lepingus ettenähtud tulemiülesandest.

Lepingule lisatakse kehtestatud limiidi arvel ettevõtte poolt töötajale 
antavate tooraine liikide, materjalide ja varuosade loetelu.

Toorainet, materjale ja varuosasid antakse töötajale ettevõtte laost 
välja esimesel korral kuulimiidi piires, edaspidi aga nende kulutamist 
ja äraantava tulemi summasid arvestades.

9. Töötajad kannavad ettevõtte ees materiaalset vastutust esemete 
kaotsimineku ja rikkumise ning tekitatud kahju eest kehtivas seadusand­
luses ettenähtud korras.

10. Ettevõte kohustub:
tagama töötajatele tootmisruumid, seadmed, inventari ja tööriistad 

vastavalt kindlaksmääratud normidele, tehtavate tööde (teenuste) hinna­
kirjad, žetoonid (talongid), kehtestatud vormi kohased kviitungid, garan- 
tiitalongid, reklaami, hinnangute, kaebuste ja ettepanekute raamatu, telli­
muste vastuvõtmise ja väljaandmise eeskirjad või väljavõtted nendest;

remontima töökodade ruume, seadmeid ja inventari;
maksma töötajale töötasu vastavalt lepingus ettenähtud protsendile 

tulemisummast. Seejuures ei määrata töötajale kindlaks töönorme ja aja- 
norme ega peeta tööseisakuaja arvestust.



Töötasu arvutatakse töötajatele vastavalt lepingus ettenähtud prot­
sendile tulemisummast, mis õn ära antud ettevõtte kassasse või kantud 
ettevõtte arvelduskontole.

Ettevõttes, kelle alluvuses õn töökojad, kus töötajate töötasustamine 
toimub lepingu alusel, vastutab administratsioon nende töökodade seisu­
korra ja tegevuse eest, sealhulgas tulemiplaani õige kindlaksmääramise 
ja tööde tegemise eest kehtivas hinnakirjas ettenähtud hindadega, samuti 
tulemi ja töötasu kasvu õige vahekorra eest.

11. Töötajatele summade maksmine materiaalse ergutamise fondist 
toimub planeerimise ja majandusliku stimuleerimise uuele süsteemile üle­
viidud ettevõtetes ja organisatsioonides korras, mille määravad kindlaks 
ettevõtete juhtijad kooskõlastatult ametiühingukomiteega.

12. Ettevõtte administratsioon või töötaja võivad lepingu mittetäit­
misel selle lõpetada alusel ja korras, mis õn kehtivas seadusandluses ette 
nähtud.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

80 Sm. D. Kuzmini kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Dimitri Mihhaili p. Kuzmin Eesti NSV Rahvakont­

rolli Komitee esimehe asetäitja kohustest seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 12. veebruaril 1971. Nr. 84.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

81 Sm. P. Neer oti kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Paul Peetri p. N e e г о t Eesti NSV Rahvakontrolli 

Komitee esimehe asetäitjaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 12. veebruaril 1971. Nr. 85.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 
82 Sm. D. Kuzmini kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Dimitri Mihhaili p. Kuzmin nõunikuks Eesti NSV 

Ministrite Nõukogu juures.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 12. veebruaril 1971. Nr. 86.

_ _ _ _ _ _ _ _ I Kontrolleksemplar
INDEKS 78280 '

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 266. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


